DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000090 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 001/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 002/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2017.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B37C9D1CDDFE051C6D5C4AE6B31B9D7C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000090 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2017 Ano 1

Tomada de Preço

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2017

A Prefeitura de Ibirataia - BA, torna público que irá realizar licitação na modalidade Tomada
de Preços n° 001/2017, no dia 01 de agosto de 2017, às 09:30 horas, tendo por
objetivo a execução de obras de recuperação, ampliação e reforma do Centro de Preparo e
Distribuição da Merenda Escolar, unidades do Distrito de Algodão e Sede do município. O
Edital está disponível na Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Praça 10 de
Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP: 45.580-000, tel. (73) 3537-2125, e-mail:
licitacao@ibirataia.ba.gov.br, no horário das 08:00 as 12:00 horas. Edson Levi Ramos Meira,
Presidente da C.P.L..

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6382318DDAD04794C28318CE58BC2200

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000090 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000090 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2017 Ano 1

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2017

A Prefeitura de Ibirataia - BA, torna público que irá realizar licitação na modalidade Tomada
de Preços n° 002/2017, no dia 01 de agosto de 2017, às 14:00 horas, tendo por
objetivo a execução de obras de engenharia, visando a construção de unidades habitacionais,
para pessoas em situação de risco e vulnerabilidade social, em atenção ao Programa   Moradia
Digna da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, deste município. O
Edital está disponível na Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Praça 10 de
Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP: 45.580-000, tel. (73) 3537-2125, e-mail:
licitacao@ibirataia.ba.gov.br, no horário das 08:00 as 12:00 horas. Edson Levi Ramos Meira,
Presidente da C.P.L..

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6382318DDAD04794C28318CE58BC2200

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000090 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000090 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2017

A Prefeitura de Ibirataia - BA, torna público que irá realizar licitação na modalidade Pregão
Presencial n° 047/2017, no dia 27 de julho de 2017, às 09:30 horas, tendo por
objetivo a aquisição de relógio de ponto biométrico, bobina térmica e  software para
cadastramento e gerenciamento de funcionários, em atenção as necessidades das diversas
secretarias municipais. O Edital está disponível na Prefeitura Municipal, no setor de
Licitações, localizado na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP: 45.580-
000, Tel. (73) 3537-2125, e-mail: licitacao@ibirataia.ba.gov.br, no horário das 08:00 as
12:00 horas. Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro Municipal.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B37C9D1CDDFE051C6D5C4AE6B31B9D7C

		2017-07-17T16:41:59-0300